

DU 08 AVRIL AU 07 MAI 2024



# LES BONS OUTILS



## PERCEUSE PERCUSSION

SB18LBLPROMO

18 V - 2X2 AH  
+ COFFRET 50 OUTILS

~~2x144€50~~

**289€**

+0,46€ écotaxe

## COMPRESSEUR

MONTECARLO

50 L - 13,2 M<sup>3</sup>/H - 220 V

~~2x124€50~~

**249€**



**ABAC**  
AIR COMPRESSORS  
DISPONIBLE EN  
**90 L : 599€**  
**200 L : 899€**



## COFFRET 42 OUTILS

903 E/C42

1 CLIQUET 1/4 + 13 DOUILLES  
+18 EMBOUTS POUR VISEUSES  
+ 4 CLÉS MALES 6 PANS COUDEES  
+ 6 ACCESSOIRES

**59€**



## BETONNIERE ELECTRIQUE

BP150ECO

145 L - 850 W

~~3x133€~~

**399€**



SHOP.CATOI.RE | COMMANDEZ EN LIGNE | LIVRAISON À DOMICILE OU RETRAIT EN MAGASIN

SUIVEZ-NOUS SUR CATOI

SAINT-ANDRÉ  
124 Centre  
Commercial la Cocoterie  
0262 81 83 83

SAINT-DENIS  
ZI Chaudron  
0262 48 47 75

LE PORT  
ZAC 2000  
0262 71 15 56

SAINT-PIERRE  
ZI N°4  
0262 25 84 11

Sur les articles signalés en magasin. Jusqu'à épuisement des stocks. Prix TTC / Photos non contractuelles / Dans la limite des stocks disponibles / Paiement plusieurs fois en cb 2 X / 3 X à partir de 200€ / 3 X à partir de 300€ / 4 X à partir de 1001€



**SET DE 2 MEULEUSES  
125MM & 230MM  
COMBODUOWMO**

MEULEUSE D'ANGLE W 750-125  
750 W - Ø 125 MM  
MEULEUSE D'ANGLE WP 2200-230  
2200 W - Ø 230 MM

**179€**

+0.46€ écotaxe



**SET DE 2 MACHINES 18V  
COMBOSSET242MO**

PERCEUSE À PERCUSSION SB18LT  
MEULEUSE W18L9-125QUICK  
2 BATTERIES 18V 4AH  
COFFRET PLASTIQUE

**3x145€**

**435€**

+0.46€ écotaxe



**5,2 AH**

**SET DE 3 MACHINES 18V  
COMBO3.1MO**

MEULEUSE : Ø 125 MM  
MARTEAU PERFORATEUR SDS+ : 2,2 JOULES  
PERCEUSE PERCUSSION : 75 NM  
3 BATTERIES DE 18 V - 5,2 AH  
SAC DE TRANSPORT

**3x266€33**

**799€**



**4 AH**

**SET DE 6 MACHINES 18V  
COMBOSSET6.1MO**

MEULEUSE D'ANGLE : 125 MM  
MARTEAU PERFORATEUR SDS+ : 2,2 J  
PERCEUSE VISSEUSE : 120 NM  
CLE A CHOC CARRE 1/2 : 300 NM  
SCIE SABRE - LAMPE  
4 BATTERIES 4AH - SAC DE TRANSPORT

**4x324€75**

**1299€**

+0.46€ écotaxe



**SET DE 2 BATTERIES  
18 V 4 AH**  
BASIC4MO

INCLUS 1 CHARGEUR ASC 55

**199€**

+0,46€ écotaxe



**SET DE 3 BATTERIES  
18V 4 AH LIHD**  
BASIC3XLIHD4AH

INCLUS 1 CHARGEUR ASC55  
+ COFFRET DE TRANSPORT

**2x149€50**

**299€**



**SET DE 2 BATTERIES  
18V 5,5 AH LIHD**  
BASIC2XLIHD5,5AH

INCLUS 1 CHARGEUR ASC55  
+ COFFRET DE TRANSPORT

**3x116€33**

**349€**



**SET DE 2 BATTERIES  
18 V 8AH LIHD**  
BASIC2XLIHD 8AH

INCLUS 1 CHARGEUR ASC145  
+ COFFRET DE TRANSPORT

**3x123€**

**369€**



**POMPE SUBMERSIBLE  
ET PLUVIALE**

TPF18LTX2200NUMO

18 V - 2200 L/H

**99€**



**SOUFFLEUR D'ATELIER**

AG18MO

18 V - 1.8 KG

**149€**



**PERCEUSE A  
PERCUSSION**

SB18LBLPICKMO

18 V - 60 NM

**159€**



**VISSEUSE CHOC**

SSW18LTX300BLPICK-  
MO

18 V - 300 NM

**199€**



**MEULEUSE**

W18LBL125PROMO

18 V - 125 MM

**119€**

+0,46€ écotaxe



**VISSEUSE CHOC**

SSW18LTX1450BLNUMO

18 V - 1450 N

**3x126€37**

**380€**

+0,46€ écotaxe



**COMPRESSEUR PORTATIF**

AK18MO

18V - 11BAR - 16L/MIN

Compresseur sans fil multifonctions,  
pour le gonflage des pneus, des ballons,  
des matelas gonflables,

**128€**



**CLOUEUR SANS FIL**

NFR18LTX90BLNUMO

18 V - 50 - 90 MM

**3x124€75**

**499€**



**MARTEAU  
PERFORATEUR**

SDS MAX  
KHA18LTXBL40NUMO

18 V - 8,6 JOULES

**3x199€66**

**599€**

+0,54€ écotaxe



**MEULEUSE**

W750-125MO  
125 MM - 750 W

**69€**



**AFFLEUREUSE BOIS**

FM500-6MO  
500 W - 6 MM

**89€**

+0,46€ écotaxe

**PERCEUSE  
À PERCUSSION**

SBE650PROMO  
650 W

**125€**

+0,46€ écotaxe



**PERFORATEUR  
SDS PLUS**

BHE2444MO  
800 W - 2,3 JOULES

**119€**



**20 LAMES OFFERTES**

**SCIE SAUTEUSE**

STEB65PROMO  
450 W - 65 MM

**119€**

+0,46€ écotaxe



**1 LAME OFFERTE**

**SCIE CIRCULAIRE**

KS55PROMO  
1200 W - 4000 /MIN

**179€**

+0,46€ écotaxe



**1 LAME OFFERTE**

**SCIE RADIALE  
À ONGLETS**

KGS216MSETMO  
1500 W

**2x139€50**

**279€**



**10 BURINS OFFERTS**

**MARTEAU  
MULTIFONCTIONS**

UHE2660-2QUICKMO  
2,8 JOULES - 800 W

**3x109€66**

**329€**

+0,46€ écotaxe



**SCIE RADIALE À  
ONGLETS**

KGS254MPROMO  
1800 W - 254 MM

**3x149€66**

**449€**

+0,46€ écotaxe



**SCIE CIRCULAIRE  
DE TABLE+SOCLE**

TS254MSETMO  
1500 W

**3x196€33**

**589€**



**RABOTEUSE BOIS**

DH330MO  
1800 W - 35 KG

**3x199€66**

**599€**



**ASPIRATEUR  
EAU ET  
POUSSIÈRE**

GP1/35PN  
1300 W - 35 L

3x103€

**309€**



**ASPIRATEUR  
INJECTEUR  
EXTRACTEUR**

GP1/27EXTPN  
1200 W - 27 L

3x133€

**399€**



**ASPIRATEUR  
EAU ET  
POUSSIÈRE**

GP2/62PN  
2600 W  
2 MOTEURS - 62 L

3x219€66

**659€**

MACHINE  
PROFESSIONNELLE  
COMPACTE IDÉALE  
POUR LE NETTOYAGE  
DES ATELIERS,  
BUREAUX ET MAGASINS.



SUPPORT PAD CT15 OFFERT

**LAVEUSE DE  
SOL BATTERIE**

CT15B35PN  
1300 M<sup>2</sup>/H - 350 MM - 15 L

4x624€75

**2499€**

+2,18€ écotaxe



MACHINE PROFESSIONNELLE  
ULTRA MANIABLE IDÉALE POUR LES  
SURFACES ENCOMBRÉES



**LAVEUSE DE SOL**

CT5PC  
900 M<sup>2</sup>/H - 280 MM - 20KG

4x437€25

**1749€**

+2,17€ écotaxe

## GAMME EAU FROIDE

JUSQU'À 3H  
D'AUTONOMIE



### NETTOYEUR HP THERMIQUE

BENZCH1811PIPPN

180 BAR - 660 L/H

DISPONIBLE EN 250 BAR

4x437€25

**1749€**



### NETTOYEUR HP PRO

PW-C45-220PN

170 BAR - 600 L/H - 220 V

DISPONIBLE EN 380 V

3x331€66

**995€**

## GAMME EAU CHAUDE



### GENERATEUR VAPEUR

SG30PN

5,5 BAR - 7 L

4x269€75

**1079€**

+0,81€ écotaxe



### NETTOYEUR HP EAU CHAUDE

PWH28411308PN

130 BAR - 500 L/H - 230 V

DISPONIBLE EN 380 V

4x399€75

**1599€**

+2,17€ écotaxe

# TRAVAIL DU BETON

## GAMME THERMIQUE



1 PELLE OFFERTE

### BETONNIERE THERMIQUE

PRO190BSSIRL

3,5CV - 180 L

4x282€25

**1129€**



1 BROUETTE OFFERTE

### BETONNIERE THERMIQUE

BP400EVOSIRL

3,5CV - 360 L

4x649€75

**2599€**

## GAMME ELECTRIQUE



1 PELLE OFFERTE

### BETONNIERE ELECTRIQUE

PRO170

950 W - 160 L

3x166€33

**499€**

+2,88€ écotaxe

### MALAXEUR ELECTRIQUE

B000001601SIRL

1600 W

**109€**



### BROUETTE

F10LF

130 KG

**55€**

+2,18€ écotaxe

# SOUDURE

1 BOÎTE ÉLECTRODES OFFERTE<sup>(1)</sup>



**POSTE A SOUDER**  
TRYD-MMA180TR  
180 A - 220 V

**199€**



**POSTE À SOUDER ARC OPTION TIG**  
BESTER170SIRL  
180 A

**3x149€66**  
**449€**



**POSTE A SOUDER MIG**  
ZU810036IG  
220 V - 10.5 KG

**3x299€66**  
**899€**

## LE MONDE DE LA BATTERIE

**CHARGEUR DE BATTERIES LI**  
GX5LE

12 V - Conçu pour la charge, l'alimentation et le diagnostic de vos batteries lithium ou au plomb

**69€**



**TESTEUR DE BATTERIE**  
T3LA

12 V  
Pour un test rapide et précis du système de charge. Compatible avec les batteries plomb-acide et lithium-ion

**85€**



**BOOSTER DEMARRAGE**  
P9-12V2500LA  
2500 A - 12 V

**3x133€**  
**399€**



**CABLES DEMARRAGE**  
564015GYS  
500 A - 2X3 M

**49€**



+0,13€ écotaxe

(1) pour tout achat d'un poste à souder



**CAISSE  
METAL  
3 TIROIRS**

2200E/21BT

159 OUTILS

**2x149€50****299€**
**CLE A CHOCS 1/2"  
PNEUMATIQUE**

1927PBT

1750 NM

**2x116€50****233€**
**OFFERT  
COFFRET  
DOUILLES  
A CHOCS  
GAINÉES  
1/2**
**HOUSSE DE PROTECTION  
REUTILISABLE**

2254KBT

 HOUSSE DE PROTECTION RÉUTILISABLE  
 POUR SIÈGES, VOLANT ET POMMEAU DU  
 LEVIER DE VITESSE
**26€**
**SERVANTE  
7 TIROIRS  
NOIRE**  
 RSC24/7-NBT
**3x216€33****649€**
**SERVANTE  
9 TIROIRS  
+ 493 OUTILS**  
 2400SXLG9/E-XLBT
**4x649€75****2599€**

**PROMAC**<sup>®</sup>



**ETAU REGLABLE**  
TEMBO100DX  
100 MM

**109€**



**SCIE A RUBAN  
POUR MÉTAUX**  
60DEG  
349VTF

**3x206€33**

**619€**



**PERCEUSE  
TARAUDEUSE  
-VARIATEUR**  
JDT2512VPC

**4x374€75**

**1499€**



**PERCEUSE  
SUR COLONNE**  
213APC  
220 V

**3x263€**

**789€**



SHOP.CATOI.RE | COMMANDEZ EN LIGNE | LIVRAISON À DOMICILE OU RETRAIT EN MAGASIN